## Kunst- und Musikschule der Stadt Brühl

Liblarer Straße 12 – 14 50321 Brühl

Ort, Datum

Tel.: 02232/ 5080 - 10 Fax: 02232/ 5080 - 20



Internet: http://www.kums-bruehl.de

E-Mail: kums@bruehl.de

## **Anmeldung Nachmittagsmodell MEG**

Schülerin / Schüler:			
Name:	Vorn	ame:	
Straße:	PLZ	/ Ort:	
TelNr.*1:	Geburtsdatum*1:		
Teilnahme am JeKits-in-Brühl-Projekt*¹: □ nein □ ja/wann Instrument Kunst □			
Rechnungsempfänger/in / Erziehungsberechtigte/r:			
Name:	Vorn	ame:	
Straße:	PLZ / Ort:		
E-Mail *1:			
*1 Angaben werden für Absagen, Beitragshöhe und Einteilung benötigt. *2 freiwillige Angabe Adressänderung gebe ich innerhalb eines Monats bekannt.			
Anmeldung zum Unterricht im Nachmittagsmodell Fach:			
Gruppenunterricht: Für das 1. Schulhalbjahr 2019/2020 (ab September)			
Trommeln: dienstags 14.00 Uhr, Kunst: mittwochs 14.00 Uhr, Gitarre: mittwochs 14.00 Uhr			
<u>Gebühren Musik:</u>		On D 111	
Große Gruppe 60 min (6-10 Personen)	34,60 €	für Brühler 28,83 €	
Gebühren Kunst:			
Gebuillen Kunst.			
90 min Kurs/Woche	31,00€	25,83 €	2,60 Materialgeld/Monat
Anmaldaaahluaa 09 07 2040H			
Anmeldeschluss: 08.07.2019!!			
Durch die Unterzeichnung der Anmeldung erkenne ich die Gebührensatzung für die Kunst- und Musikschule der Stadt Brühl in der jeweils geltenden Fassung als rechtsverbindlich an. Die genannte Satzung kann während der Sprechzeiten im Sekretariat der Kunst- und Musikschule eingesehen werden. Sämtliche Bild- und Tonrechte, die im Rahmen von Unterricht und Veranstaltungen der Kunst- und Musikschule der Stadt Brühl entstehen, werden auf die Kunst- und Musikschule der Stadt Brühl übertragen. Ich bin damit einverstanden, dass meine Anmeldung in eine Warteliste übernommen wird, bis eine Unterrichtszuteilung möglich ist bzw. ich meine Anmeldung widerrufe. Die Anmeldung ist verpflichtend für ein Schulhalbjahr. Eine Abmeldung vom Unterricht zu beliebigen Terminen innerhalb des Schulhalbjahres ist nicht möglich. Es gelten die Schulzeiten für NRW.  Mir ist bekannt, dass meine persönlichen Daten zur Bearbeitung in der EDV-Anlage der KuMs unter Beachtung der gesetzlichen Bestimmungen zum Datenschutz gespeichert werden.			

Stand: 15.06.2019

Unterschrift des erwachsenen Schülers bzw. des/der Erziehungsberechtigten